
TOMSK —■ томский 
POLYTECHNIC ■  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

UNIVERSITY ШШШ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
М . О Б .

г. Томск
№

О внесении изменений 
в приказ № 12099 от 26.09.2018

В связи с изменением состава членов комиссии по соблюдению требований об 
урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях 
противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить комиссию в составе:
§1

Дмитриев Д.Ю., проректор по РиБ -  председатель комиссии; 
Ворсина Е.Б., делопроизводитель ОБО -  секретарь.

Члены комиссии:

Соловьев М.А. -  проректор по ОД;
Оствальд Р.В. -  заместитель проректора по академическому превосходству 
ИАУ;
Русакова А.А. -  начальник ОК;
Симахина Г.Е. -  начальник ПО;
Саурский А.В. -  директор ЦФХК;
Глушко Н.М. -  председатель профкома сотрудников ТПУ;
Егоров А.А. -  начальник ГЭБ.

§2

начальник

Начальнику отдела делопроизводства Ильиных Е.В. настоящий приказ 
сведения руководителей структурных подразделений ТПУ.

довести до

Г

Врио ректора

Исп. Ворсина Е.Б., тел.2046

А.А. Яковлев

2424827



Лист согласования документа 'Приказ 2424827 (04.06.2020)

Краткое содержание : о внесении изменений в приказ № 12099 от 26.09.2018

Врио ректора (Ректорат) согласен

Начальник (УРП)

Проректор по режиму и 
безопасности (Упр.пр. по РиБ)

согласен

согласен

05.06.2020 18:30

05.06.2020 17:20

05.06.2020 14:50

Яковлев А. А. 
(Улаева С. С.)

Минина Ю. В. 

Дмитриев Д. Ю.

Начальник отдела (ОД) согласен (с 
замечаниями)

Замечания : При распечатке приказа 
поднимите вверх срочку с исполнителем.

05.06.2020 14:14
Ильиных Е  В.

Исполнитель: Ворсина Е. Б. (вн. тел. 2046)
2424827

I


